2022年 5月 19日

各 位

会 社 名 表 示 灯 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 々 木 真 郎

（コード番号：7368 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役副社長 永 井 東 一

（ TEL. 052-307-6633）

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年 5月 19日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（社

長交代及び退任）及び取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては 2022年 6月 24日開催予定の第 56回定時株主総会及びその

後の取締役会において正式に決定される予定です。

                   記

１．代表取締役の異動

（１）異動内容

氏 名 新役職 現役職

佐々木 真郎 退任 代表取締役社長

德毛 孝裕 代表取締役社長 副社長執行役員

永井 東一 代表取締役副社長 取締役副社長

（２）異動理由

  任期満了による退任及び経営体制の刷新を図り、企業価値の向上を目指すものであり

ます。

（３）異動予定日

  2022年 6月 24日

２．新任代表取締役の略歴

  氏  名  德毛 孝裕（とくも たかひろ）

  生年月日  1966年 10月 12 日生

  最終学歴  1990年 3月 早稲田大学政治経済学部卒業

  略  歴  1990年 4月 日本電信電話株式会社入社

        2020年 8月 当社入社 執行役員 営業本部 名古屋支社担当

        2020年 9月 当社 執行役員 生産本部 副本部長

        2021年７月 当社 執行役員 名古屋支社長

        2022年 2月 当社 副社長執行役員 名古屋支社長

        2022年 4月 当社 副社長執行役員（現在）

  保有株式数   － 株

氏  名  永井 東一（ながい とういち）

  生年月日  1963年 8月 28 日生

  最終学歴  1986年 3月 法政大学経済学部卒業

  略  歴  1986年 3月 当社 東京支社入社

        2012年 4月 当社 管理本部人事部長

        2013年 4月 当社 執行役員 統轄本部企画広報部長

        2014年 4月 当社 取締役 社長室長

2019年 4月 当社 取締役 管理本部長

2022年 4月 当社 取締役副社長 管理本部長

        2022年 5月 当社 取締役副社長 管理本部長 生産本部長（現在）

  保有株式数   5,000株

３．役員（取締役）人事

（１）新任取締役候補者

  2022年 6月 24日開催予定の当社第 56回定時株主総会に付議

氏 名 新役職 現役職

德毛 孝裕 代表取締役社長 副社長執行役員

内藤 浩文 取締役副社長 顧問

（２）退任予定取締役

  2022年 6月 24日開催予定の当社第 56回定時株主総会の終結の時をもって退任予定

氏 名 新役職 現役職

佐々木 真郎 ― 代表取締役社長

４．定時株主総会後の役員体制（予定）

氏 名 役職

德毛 孝裕 代表取締役社長

永井 東一 代表取締役副社長

内藤 浩文 取締役副社長

吉田 大士 取締役会長

栗本  肇  取締役副会長

栗本  勉  取締役副会長

髙岡 次郎  取締役（社外）

白木 和夫  取締役（社外）

那須 國宏  取締役（社外）

橋本 幸夫 常勤監査役

田嶋 好博 監査役（社外）

大隈 圀彦 監査役（社外）

                                      以上